Chełmża, dnia 25.09.2020 r.
Gmina Chełmża
Ul. Wodna 2 
87-140 Chełmża


OSO.271.13.2020	
Strona internetowa zamawiającego
		
        Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.:
[bookmark: _Hlk48526784]Przebudowa świetlicy wiejskiej w Kończewicach

WYJAŚNIENIE TREŚCI I MODYFIKACJA 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2 ust. 4 i ust. 4a pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 – zwanej dalej „Pzp”) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści - specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej zwanej „SIWZ”) w następującym zakresie:

[bookmark: _Hlk51799972][bookmark: _Hlk51799943]Pytanie 1. Proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o rysunek elewacji płn.-zach.  płn.-wsch. (PB.06). 
[bookmark: _Hlk51800101][bookmark: _Hlk46431783]Odpowiedź na pyt 1:  Zamawiający udostępnia rysunek elewacji płn.-zach.  płn.-wsch. (PB.06). 
Pytanie 2. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, zakres robót obejmuje wykonanie nawierzchni z kostki betonowej i wykonanie trawników. Projekt zagospodarowania terenu obrazuje, iż wszystkie utwardzenia i zieleń są jako istniejące. Proszę o określenie obszaru projektowanych utwardzeń i zieleni o ile jest to przedmiotem zamówienia.
Odpowiedź na pyt 2:  W projekcie zagospodarowania terenu  omyłkowo oznaczono zieleń jako istniejącą. Zgodnie z opisem projektu zagospodarowania terenu  i przedmiarem robót zamówienie obejmuje założenie trawników o powierzchni 1 131,37m2 i stanowi to całość terenów zielonych. 
Nawierzchnie utwardzone również omyłkowo oznaczono w  projekcie zagospodarowania terenu jako w całości istniejące. Zgodnie z opisem projektu zagospodarowania terenu  projektu budowlanego i przedmiarem robót zamówienie obejmuje wykonanie nowych nawierzchni z kostki betonowej o powierzchni 214,38m2. Nawierzchnie te są zlokalizowane wokół budynku i zostaną wskazane podczas realizacji inwestycji. 
Pytanie 3. Proszę o określenie parametrów materiałowych zaprojektowanych świetlików dachowych (pom. 0.11).
Odpowiedź na pyt 3:  W załączeniu udostępnia się parametry techniczne zaprojektowanych świetlików dachowych
Pytanie 4. W zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej nie zamieszczono drzwi wewnętrznych D1-D6 Proszę o uzupełnienie rysunku o drzwi wewnętrzne wraz z ich parametrami, zgodnie z rys. rzutu parteru.
Odpowiedź na pyt 4:  Wymiary drzwi wewnętrznych podano na rysunku „ rzut parteru” natomiast parametry w opisie technicznym pkt. 1.34 „Drzwi wewnętrzne” 


[bookmark: _GoBack]Pytanie 5. Czy Zamawiający dysponuje rysunkami inwentaryzacji obiektu, którego dotyczy zamówienie? Jeśli tak, proszę o udostępnienie.   
Odpowiedź na pyt 5:  Zamawiający nie posiada inwentaryzacji obiektu. Na rysunkach projektu budowlanego oznaczono ściany istniejące do pozostawienia, ściany do rozbiórki, miejsca przekuć i przemurowań.  Z związku z tym oddzielna inwentaryzacja nie jest konieczna.  


II. Jednocześnie informuję że niniejszym dokonuję zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zwanej dalej „SIWZ”) w następujący sposób:
1. w Części I SIWZ IDW -  punkt XII (o tytule „Miejsce oraz termin składania ofert”), ust. 1., treść tabelki otrzymuje brzmienie : „

	do dnia
	05.10.2020 r.
	do godz.
	10:00


„;
2. w Części I SIWZ IDW -  punkt XIII (o tytule „Miejsce oraz termin otwarcia ofert”), ust. 1., treść tabelki otrzymuje brzmienie : „

	W dniu
	05.10.2020 r.
	o godz.
	10:30


” ;
III. Analogicznie do powyższego (dot. terminów), zmianie ulega również treść ogłoszenia 
o nr 583794-N-2020 opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 2020-09-10 i nr 540182177-N-2020 opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 2020-09-22  na portalu www.uzp.gov.pl
IV. Powyższe wyjaśnienia i zmiana stanowi integralną część SIWZ. Pozostałe postanowienia SIWZ nie ulegają zmianie. 

V. Niniejsza zmiana została opublikowana na stronie internetowej Gminy Chełmża www.bip.gminachelmza.pl (zakładka zamówienia publiczne – Postępowania przetargowe w procedurze krajowej – Postępowania przetargowe 2020 - w zakresie dot. niniejszego postępowania).



Z up. WÓJTA
       dr inż. Kazimierz Bober

